
Obec Výrov KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

6.3.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 0,00 9 880,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                     1) 9 880,00

000000000 4112 95 000,00 4 600,000000 0000 000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.v2) 99 600,00

95 000,00 14 480,00 109 480,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2322 0,00 19 000,000000 2212 000 Přijaté pojistné náhrady                                    3) 19 000,00

0,00 19 000,00 19 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 3111 0,00 35 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    4) 35 000,00

0,00 35 000,00 35 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 95 000,00 68 480,00 163 480,00

PŘÍJMY celkem 7 257 000,00 68 480,00 7 325 480,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6130 0,00 100 000,002222 3639 000 Pozemky                                                     5) 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5023 950 000,00 30 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   6) 980 000,00

000000000 5031 110 000,00 20 000,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z7) 130 000,00

1 060 000,00 50 000,00 1 110 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5173 3 000,00 9 000,000000 6171 000 Cestovné                                                    8) 12 000,00

3 000,00 9 000,00 12 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5362 0,00 9 880,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   9) 9 880,00

0,00 9 880,00 9 880,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *
000000000 5364 0,00 18 587,000000 6402 000 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úro10) 18 587,00

0,00 18 587,00 18 587,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                       *

Změny za paragraf celkem 1 063 000,00 187 467,00 1 250 467,00

VÝDAJE celkem 8 907 000,00 187 467,00 9 094 467,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8117 1 650 000,00 118 987,000000 0000 000 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy     11) 1 768 987,00

1 650 000,00 118 987,00 1 768 987,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 1 650 000,00 118 987,00 1 768 987,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 650 000,00 118 987,00 1 768 987,00

Zpracoval: Ing.M.Zajíček    dne: 6.3.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 56                                                           na zasedání dne 22.02.2019.


